ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   02 февраля    2015г        №15
О заключении договора

социального найма жилого

помещения с Пустыревой В.А.
.

                В связи с утвержденной Постановлением Правительства РФ от 21 мая 2005года №315 новой формы типового договора социального найма жилого помещения, учитывая личное заявление Пустыревой В.А от 02.02.2015г., и членов ее семьи,

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить новый договор социального найма муниципального жилья  с семьей  Пустыревой Валентины Александровны, 07.10.1980 года рождения (состав семьи 10 человек), проживающих в 4-х комнатной квартире по адресу: д.Б.Сабск, д.11 кв.64 Волосовского района , Ленинградской области. Общая площадь- 72,95 кв.м., жилая-45,0 кв.м.

В состав семьи входят:

1.Пустырева Жанна Александровна-сестра, 1979г.р.
2.Пустырев Александр Юрьевич-отец, 1956 г.р.,

3.Пустырев Алексей Александрович-брат, 1978г.р.,

4.Пустырев Александр Александрович-брат, 1983 г.р.,

5.Пустырева любовь Александровна-сестра, 1984 г.р.,

6.Пустырев Павел Александрович-брат,1986 г.р.,

7.Пустырев Михаил Александрович-брат,1988г.р.

8.Пустырев Артем васильевич-племянник,2013г.р.

9.Булова Полина Олеговна-дочь, 2015 г.р.

Глава администрации МО

Сабское сельское поселение                                         Н.А.Спирин